## महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



## OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I) KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001

No.Au/Admn, VI/139/Vol.III

दिनांक /Date: 14-08-2025

## प्रतिनियुक्ति सूचना सं. 05 DEPUTATION NOTICE No 05

कोचीन देवस्वोम बोर्ड, त्रिशूर में वित्त एवं लेखा अधिकारी के पद पर प्रतिनियुक्ति के आधार पर प्रतिनियुक्ति के लिए पात्र एवं इच्छुक विरष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। प्रतिनियुक्ति की प्रारंभिक अविध तीन वर्ष की होगी, जो प्रतिनियुक्ति की सामान्य शर्तों एवं नियमों के अधीन होगी। प्रतिनियुक्ति के लिए पात्रता की शर्तें इस प्रकार हैं:

1. मलयालम को धाराप्रवाह पढ़ने, लिखने और बोलने में सक्षम होने चाहिए।

2. मंदिर पूजा में आस्था रखने वाले हिंदू होने चाहिए।

3. केरल सेवा नियमों और वित्तीय नियमों से परिचित होने चाहिए।

4. केरल लोक निर्माण लेखापरीक्षा में पर्याप्त अनुभव होना चाहिए।

5. वाणिज्यिक योग्यता होनी चाहिए।

जो अधिकारी सेवा में नियमित किए जा चुके हैं और उपर्युक्त पदों पर कार्यरत हैं तथा जिनकी आयु 56 वर्ष से अधिक नहीं है, वे अपने संबंधित प्रशासन के माध्यम से <u>30</u>.08.2025 को या उससे पहले अपने आवेदन प्रस्तुत कर सकते हैं।

Applications are invited from eligible and willing Senior Audit Officers for deputation to the post of Finance & Accounts Officer in Cochin Devaswom Board, Thrissur on deputation basis. The initial period of deputation will be for three years, subject to the usual terms and conditions of deputation. The eligibility conditions for the deputation are as follows:

- 1. Able to read, write and speak Malayalam fluently.
- 2. A Hindu having belief in temple worship.
- 3. Conversant in the Kerala Service Rules and Financial Rules.
- 4. Having sufficient experience in the Kerala Public Works Audit.
- 5. Having commercial background.

Officials who are confirmed in service with two years of regular service and working in the above-mentioned capacities with age not exceeding 56 years may submit their applications along with their biodata on or before  $\underline{30}.08.2025$ , through their respective administration.

(महालेखाकार के दिनांक 14-08-2025 के आदेशानुसार)

(Vide orders dated 14-08-2025 of Accountant General)

Digitally signed by Parvathy Sekhar L Date: 14-08-2025

वरि! सिखंसिपीक्षिकारी /प्रशा

Senior Audit Officer / Admn

प्रतिलिपि/Copy To:

- 1. सूचना पट्ट /Notice Board
- 2. वरि. ले प. अ. /प्रशा. (लेखापरीक्षा -II )/ Sr.AO/Admn. (Audit- II)
- 3. शाखा कार्यालय /Branch Offices

- 4. सूचना प्रौद्योगिकी अनुभाग (वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु)/ITS (for uploading in website)
  5. क्षेत्रीय दलों की सूचना के लिए सभी नियंत्रण अनुभाग/All controlling sections for information of field parties.
- 6. निवासी लेखापरीक्षा कार्यालय/ RAOs

द्रसम् / Telephone :0471 - 2330799

ई-मेल / e-mail : agaukeralal@cag.gov.in वेबसाइट / Website : https://cag.gov.in/ag1/kerala/en

फैक्स / Fax - 0471-2331326